
89 cm

49 cm

79 cm

89 cm

44 cm

73,5 cm

32 cm

80 cm

30 cm 28 cm

73,5 cm
93/106 cm

50 cm

89 cm

49 cm

89 cm

44 cm

87 cm

40,5 cm 42 cm 32 cm

87 cm
98/110,5 cm

51,5 cm

89 cm

51 cm

89 cm

44 cm

90 cm

43 cm 44,5 cm

5,6 kg 8,7 kg 5,5 kg

5,6 kg 10,4 kg 7,2 kg

5,6 kg 12,6 kg 9,4 kg

35 cm

90 cm
103/113 cm

53 cm

37 cm

79 cm

37 cm

79 cm

37 cm

ELECTA est le System Quattro idéal 
pour la vivacité de la vie en ville: il est 
incroyablement léger et compact et passe 
n’importe où, sans compromis pour le 
bien-être de votre enfant. 

À tous ceux qui 
ont peu d’espace 
et besoin d’un 
système toujours 
disponible.

NOUS LE 
CONSEILLONS:

APTICA est le System Quattro au 
style glamour incomparable: confort 
exceptionnel avec des détails élégants
très chics.

À tous ceux qui 
veulent du style 
et un produit 
versatile.

NOUS LE 
CONSEILLONS:

APTICA XT est le System Quattro qui 
grâce à l’Adaptive Cruise exclusif est
tout-terrain et s’adapte à la croissance
de votre enfant, garantissant toujours 
un maximum de bien-être et une grande 
facilité de conduite, même dans les 
conditions les plus extrêmes.

À ceux qui aiment 
la nature et les 
promenades
tout-terrain.

NOUS LE 
CONSEILLONS:

APTICA XT
Adaptive Cruise

APTICA
The Glam Crossover

ELECTA
A Star in the City
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